Circa facultates confessariis peregrinis concessas anno 

vertente generalis maxiitiique iubilaei 

Sacra Paenitent iar ia ad proposita dubia , quae se-
qi iuntur: 

1. "Ut i "um in facultat ibus specialibus quas Sac ra 
Paen itentiaria tribuit confessariis perej^rinis anno ver-
tente General is Maximique Iubilaei a die I I mensis Apri-
lis anno M D C C C C X X X I I I ad diem l í usqiie mensis 
Apr i l is anno M D C C C C X X X I V intel l igatur inclusa 
etiam facultas iurisdictionis delegatae ad excipiendas in 
Urbe et suburbio peregr inorum sociorum confessiones,,. 

2. "U t r um confessarii peregrini durante itinere pos 
sint confessiones sociorum peregr inorum excipei e, nec-
non uti praedictis facultat ibus specialibus^. 

Respondit . 
Ad Affinnative. 
Ad II"ra : Affirmative ad pr imam partem; Negative 

ad secundam. 
Da tum Romae , ex Sacra Paenitent iar ia Apostól ica 

die 30 Mart i i 1933. 

L. Card . Laur i , Paenitentiarius Maior. 
L . S. 

I. Teodori , Secretarins. 

V i l 

D E C R E T U M 

DE QUIBUSDAM INDULGENTITS ADNEX IS RECITATIOXI 

^PATER, AVE ET GLORIA „ SEX IES REPETITAE 

In non paucis Indulgent iarum Summar i i s ad recita-
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tionem sex Pater, Ave et Gloria adnexae dicuntur, toties 
qiioties, Indulgentiae universae septem Urbis basilica-
rüiTi, Stationum Romanarum, Portiunculae, lerusalem 
et S. lacobi a Compostella: raro admodum aliqua tem-
poris aut loci habita ratione, nulla inter plenarias et par-
tíales facta distinctione, nulla aut una vel alia solummo 
do ex suetis conditionibus servata. 

Talis tantaque indulgentiaruni largitio non modo 
haud mediocris admirationis causa exstitit apud plures, 
qui opinati sunt nimia hac, ut aiebant, prodigalitate the 
saurus Ecclesiae, tanta sanctitate ac studio iugiter ser 
vatos, ac custoditos, quodammodo effundi, sed et ansam 
viris doctis praebuit in diversissimas sententias abeundi 
tum quoad modum documenta interpretandi quibus 
aedem Indulgentiae inniti dicebantur, tum quoad ratio-
nem eamdem largitionem cum Sanctae Sedis praxi com 
ponendi. 

Quam ob rem Sacra Paenitentiaria haud semel de 
natura et numero harum indulgentiarum quaesita, tan 
dem id consilii cepit ut tota res deferretur Summo t'on-
tifici, Supremo thesaurorum Ecclesiae Moderatori, ut 
hoc super negotio mentem suam aperiret. 

Itaque Sanctitas Sua, ómnibus mature perpensis quae 
ad hanc rem spectabant, in Audientia infra scripto Car-
dinali Maiori Paenitentiario die 20 lanuari i proxime 
elapsi concessa, decernere dignata est: 

Indulgentias, quae in praefatis Summari is adnexae 
exhibentur recitationi Pater, Ave et Gloria, ita mo-
derandas esse ut christifideles, qui gratiis spiritualibus 
de quibus in iisdem Summari is fruuntur, Indulgent iam 
tantum partialem decem annoriun lucrari valeant quo 
ties saltem corde contrito et devote memoratam recita-
tionem fuderint ad mentem Summi Pontificis id est pro 
pace animorum, debita ubique libertate Ecclesiae atque 
populorum omnium concordia et vera prosperitate: si 
vero per integrum mensem hoc peregerint Indulgentiam 
plenariam, suetis tamenconditionibus, acquirere queant: 
abrogatis praecedentibus hac super re concessionibus 
et privilegiis; contrariis quibusiibet etiam speciali men-
tione dignis minime obstantibus. 
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Datum Romae ex aedibus S . Paenitentian'ae, die 22 
Api-ilis 1933. 

L . Card . LAURI, Paenitentiariits Maior. 

L . ^ S . 1. Teodori , Sccretarüis. 

V I I I 

D E C R E T U M 

Novis indulgentüs Pium XL horarum exercitium frequentantes. 

Invecto feliciter sub init ium saeculi X V I piissimo 
more Sacrae Euchar ist iae e sublimi throno in t r iduum 
per X L circiter continuas horas publice adorandae, sa 
tis verbis significari nequit, quot et quanta ex tan prae-
cellente divini cultus exercitio caelestia char ismata 
cuncto christiano populo obvenerint. Nec mirum: haud 
eniin dubi tandum erat, quin accedentes tam proxime ad 
fontes Salvator is , salutares ex eis aquas superabundan-
ter hausturi forent. 

Haec an imo penitus reputans, Ssmus. D . N. Pius di-
v ina Provident ia Pp. X I adeo de cultu erga augustissi-
mum divini amoris Sacramentum praeclare meritus 
{ut plures in eundem finem iam latae ordinationes lucu 
lenter testantur), et vehementissimo flagrans desiderio, 
ut hoc ipsum X L Ho r a r um exercit ium praecipue dir iga 
tur ad iniurias huic a lmo Sacramento a perditis homini-
bus illatas quantum fieri possit, reparandas, secum ipse 
adnexas a Decessoribus suis huic pientissimae praxi in-
dulgent ias augere et amplif icare constituit. Idque ne-
dum pro expositione X L Ho r a r um proprie dicta, ad 
no'rmam Clement inae ad rem datae Instructionis, sed 
et iam pro expositione, quam dicunt ad instar, ad ñor 
mam decreti Aiigetiir, Sacrae Congregat ion is S. Officii 
sub die 22 ianuari i 1914. 

In huiusmodi indulgent iarum augmento eadem Sane 
titas Sua id in primis prae oculis habuit , ut piorum visi-
tant ium numerus succrescat, qui tantae charitatis me-
mores, Sacrat issimo Cordi lesu, tot peccatis vulnerato, 
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•exoptatum solamen praeslent d ignaque salisfactionis of 
ficium exhibere studeant.